[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 года                                   № 57               х. Верхний Митякин

О принятии на квартирный учет Очиченко И.Н.
в качестве нуждающегося в жилом помещении

         На основании статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» (пункт 3 части 3 статьи 9 Областного закона), протокола заседания жилищной комиссии от 28.06.2024года № 1 Администрация Красновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Очиченко Ирину Николаевну, 1990 года рождения, проживающую по адресу:
х. Красновка, ул. Молодежная, дом № 7 Тарасовского района Ростовской области, составом семьи 2 человека:
муж – Очиченко Ростислав Викторович, 1993 года рождения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                              Л.Н. Михайленко